乌海市住房和城乡建设局
关于核准工北建设有限公司建筑业企业

资质审批事项的公告

按照《中华人民共和国行政许可法》及有关住建领域企

业资质管理规定，我局对工北建设有限公司的申报材料进行

了审查，同时，依照《内蒙古自治区住房和城乡建设厅关于

在行政许可中加强信用信息应用工作的提示函》要求，通过

“信用中国(内蒙古)”网站的“严重失信主体名单信息”相

关版块对该企业进行了信用核查，核查结果显示该企业无失

信信息。现将核准的建筑业企业审查意见予以公告（见附

件），具体见附件。

乌海市住房和城乡建设局

2025 年 10 月 10 日

建筑业企业资质审查公告

序号 企业名称 公告事项 备注

1 工北建设有限公司

建筑业企业资质认定(总承包特级、一级、部分二级

及部分专业承包一级、二级除外)简单变更：

资质证书编号：D315004602

1.注册资本由“5000 万”变更为“5550 万”；

2.经济性质由“有限责任公司（自然人独资）”变更

为“有限责任公司（自然人投资或控股）”

	乌海市住房和城乡建设局
	关于核准工北建设有限公司建筑业企业
	资质审批事项的公告